

Vanhusneuvoston jäsenten ajankohtaiset asiat

Vanhusneuvosto 18.02.2025 § 7

Valmistelu/lisätiedot	<p>Hyvinvointikoordinaattori Johanna Viuhko, puh 040 7109 122 tai etunimi.sukunimi@askola.fi</p> <p>Vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksien työkäytännönä on ollut, että kukin jäsen kertoo edustamansa järjestön tai toimialansa ajankohtaiset asiat ja mahdolliset ehdotukset, joita neuvosto voi esittää vietäväksi eteenpäin kunnan eri toimielimille.</p> <p>Eläkeliitto Askolan yhdistys Riitta Vainio: Askolan yhdistys täyttää tänä vuonna 50-vuotta. Vapaaehtoistoimintaa ollaan laajentamassa ystävöitymisiin. Yhteistoimintaa seurakunnan kanssa. Kässäkerho on aloittanut kokoontumiset Askolan Kohtaamolla. Yhdistyksellä on myös mahdollisuus lainata rollaattoria ulkokäyttöön.</p> <p>Palvelujen käyttäjä Pauli Vähäkoski: Tuomirannan viikoittaisissa avoimet ovet- tilaisuuksissa käy paljon ikäihmisiä.</p> <p>Askolan-Pukkilan seurakunta Irina Salojoki: osallistuu hyvinvointialueen järjestämään ikäihmisten vaikuttamisraatiin. Yhteisen seurakunnan diakonia-vapaaehtoistyön työryhmä on aloittanut toimintansa. Vapaaehtoisen kartoittaminen. Seurakunta järjestää useita retkiä ja tapahtumia sekä ryhmätoimintaa jatkuu. Kysymys Mäntyrinteen kuntosalin käyttämisestä, voivatko askolalaiset ikäihmiset käyttää kuntosalia? Selvitetään asiaa.</p> <p>Askolan sotaveteraanit Hannes Bjurström: Askolassa on viisi veteraanien leskeä, heille avustetaan lääkekustannuskulut perinteiseen tapaan. Itä-Uudenmaan Tammenlehvän perinneyhdistys toimii, jossa Askola on myös edustettuna.</p> <p>Askolan kunta Johanna Viuhko: laaja hyvinvointikertomus on valmistelussa, tulossa vanhusneuvoston kommentoitavaksi maaliskuussa.</p>
Esittelijä	Hyvinvointikoordinaattori Johanna Viuhko
Päätösehdotus	Vanhusneuvoston jäsenet antavat ajankohtaiskatsauksen oman alueensa asioista. Neuvosto käy tilannekatsauksen perusteella keskustelua ja päättää, aiheuttavatko esille tulleet asiat toimenpiteitä tai jatkovalmistelua.
Päätös	Vanhusneuvosto merkitsi ajankohtaiskatsauksen tiedoksi.